DETALJEREDE OPLYSNINGER

Artikelkoder
NOBB

RSK

EAN

Produktmal og -vaegt

CC Monteringsmal bladingsbatteri
(mm)
Dybde (mm)

Hgjde (mm)
Bredde (mm)
Nettovaegt (kg)

FESTE BL BATT DESIGN HAFA
150CC SORT SKJULT G20 15PEX

Artnr: 1423513

Blyfrit kvalitetsbeslag 150 cc, der er beregnet til skjulte rar. Forbindes med G20
til armaturet og demonterbare koblinger til 15x2.5 Pex og VVS-skrue inkluderet.
Beslaget er tilpasset de nye (svenske) brancheregler i 2021 med plads til

57886220
8265284
7330027143651

150

34
54
210
0,2

Materiale og overfladebehandling
Farve

Overfladebehandling
Overfladefinish

Standarder og klassificeringer
ETIM

Emballagemal og -vaegt
Emballagens bredde (m)
Emballagens hgjde (m)
Emballagens laengde (m)
Bruttovaegt (kg)

vandtaetning. Fas i forkromet, sortlakeret og messinglackeret design.

Sort
Lakeret
Mat

EC003689

0,210
0,060
0,035
0,250

Laes mere pa hafa.dk


https://www.hafa.dk/badevaerelse-sortiment/blandingsbatterier/feste-for-blandebatteri/feste-bl-batt-design-hafa-150cc-sort-skjult-g20-15pex

